



BNP PARIBAS
WEALTH MANAGEMENT

KARTA KREDYTOWA MASTERCARD® WORLD ELITE™

NAJLEPSZA ELITARNA KARTA WG RANKINGU MAGAZYNU FORBES⁹

www.bnpparibas.pl/wealthmanagement



Klientom oczekującym serwisu na najwyższym poziomie, BNP Paribas Wealth Management oferuje wyjątkową kartę kredytową. Poza szerokimi możliwościami w sferze płatności, z kartą wiążą się unikalne benefity i przywileje. Zachęcamy do zapoznania się z dedykowanymi rozwiązaniami, jakie oferuje karta. Zapraszamy do grona posiadaczy wyjątkowej karty kredytowej – **Mastercard World Elite**.

KORZYŚCI KARTY KREDYTOWEJ MASTERCARD WORLD ELITE:

- ◆ wysoki limit kredytowy,
- ◆ długi okres bezodsetkowego kredytu – do 58 dni,
- ◆ szeroki pakiet **ubezpieczeń BNP Paribas World Elite²**,
- ◆ bogaty pakiet usług **Mastercard Concierge** – dostęp do osobistego asystenta³,
- ◆ program **LoungeKey⁴** – dostęp do saloników VIP na lotniskach,
- ◆ **Fast Track** – dostęp do szybkiej ścieżki przejścia kontroli bezpieczeństwa na Lotnisku Chopina w Warszawie,
- ◆ **Program Mastercard® Bezcenne® Chwile⁵** z szerokim katalogiem nagród za punkty zebrane za transakcje kartami Mastercard.

PAKIET UBEZPIECZEŃ BNP PARIBAS WORLD ELITE

W ramach ubezpieczenia, nie tylko podczas wspólnej podróży, ochroną objęci są również: małżonek/partner życiowy posiadacza karty, dzieci (poniżej 25. roku życia), pozostające na jego utrzymaniu, oraz wnuki (do 18. roku życia).

Bogaty pakiet ubezpieczeń dla Klienta oraz jego najbliższej rodziny obejmuje ubezpieczenie podróżne i zdrowotne, pomoc prawną, ubezpieczenie udziału własnego z tytułu uszkodzenia wynajętego pojazdu do 50 000 euro, a także zwrot kosztów naprawy lub zakupu uszkodzonego bądź skradzionego sprzętu.

Wysokie limity ubezpieczeń:

- ◆ suma ubezpieczenia na pokrycie kosztów opieki medycznej i umożliwienie powrotu do kraju z zagranicy do 7 500 000 euro,
- ◆ suma ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków dla wszystkich Ubezpieczonych i Współubezpieczonych podróżujących razem do 5 000 000 euro,
- ◆ ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w życiu prywatnym do 1 500 000 euro,
- ◆ ubezpieczenie udziału własnego z tytułu uszkodzenia wynajętego pojazdu do 50 000 euro.

Zakres ubezpieczenia podróżnego, gwarantuje Ubezpieczonemu oraz Współubezpieczonemu pokrycie kosztów leczenia, assistance medycznego, ubezpieczenia kosztów rezygnacji lub wcześniejszego powrotu z podróży.

W przypadku zaistnienia zdarzenia objętego ubezpieczeniem, należy zadzwonić pod numer telefonu: **+48 500 970 340** i wybrać tonowo 4 (koszt połączenia wg stawki operatora).

MASTERCARD CONCIERGE

Całodobowe wsparcie osobistych asystentów, w tym:

- ◆ rezerwacja i uzyskanie informacji dla osób podróżujących samolotem,
- ◆ rezerwacja wypożyczenia samochodu, jak również zapewnienie samochodu z kierowcą,
- ◆ doręczenie kwiatów, zamawianie i dostarczanie prezentów,
- ◆ rezerwacje i uzyskanie informacji na temat wyjazdów wypoczynkowych,
- ◆ organizacja biletów na imprezy kulturalne i sportowe.

Usługa Mastercard Concierge dostępna jest **24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu, 365 dni w roku**. Wystarczy zadzwonić pod numer telefonu: **+48 500 970 340** i wybrać tonowo 3 (koszt połączenia wg stawki operatora).

PROGRAM LOUNGEKEY

Okazanie karty kredytowej Mastercard World Elite umożliwia użytkownikom **wstęp do ponad 1100 saloników VIP na lotniskach** w ramach programu LoungeKey, niezależnie od klasy podróży i linii lotniczych, w których został wykupiony przelot. Pobyt w salonikach VIP, spędzenie czasu w komfortowych warunkach, miłej i spokojnej atmosferze, bez uciążliwego hałasu panującego na lotnisku, dostęp do internetu, bezpłatne napoje oraz poczęstunek, a także możliwość zaproszenia osób towarzyszących w podróży (koszt wizyty zapraszanej osoby ponosi posiadacz karty, jednak 4 wejścia w roku dla osób towarzyszących są gratis)⁴.

FAST TRACK

Usługa świadczona w strefie E Terminala A na Lotnisku Chopina w Warszawie, umożliwiająca posiadaczowi karty kredytowej Mastercard World Elite skorzystanie z **szybkiej ścieżki przejścia kontroli bezpieczeństwa**. Dzięki temu pasażerowie mogą zaoszczędzić czas oraz zwiększyć komfort podróży.

PROGRAM MASTERCARD BEZCENNE CHWILE

Zachęcamy do zarejestrowania się w programie Mastercard Bezcenne Chwile. Za płatności kartami debetowymi i kredytowymi Mastercard **naliczane są punkty, które można wymieniać na atrakcyjne nagrody**.

Katalog nagród obejmuje 11 pasji, w tym podróże, muzykę, film i kulturę.

STABILNA POZYCJA

BNP Paribas Wealth Management **to bankowość prywatna numer 1 w Polsce** oraz **najbardziej innowacyjny private banking w Polsce**.

Z kolei Grupa BNP Paribas to numer 1 w Europie⁶ – dzięki globalnemu doświadczeniu zapewniamy naszym Klientom stabilność finansową niezależnie od sytuacji.



Grupa Bankowa
BNP Paribas to numer 1
w Unii Europejskiej⁶.



Best Wealth Management
Business w regionie Europy
Środkowo-Wschodniej wg
rankingu WealthBriefing
European Awards 2023⁷.



Najlepsza Bankowość
Prywatna w Polsce wg
rankingu Global Private
Banking Innovation Awards
2021-2024⁸.

¹ Rzeczywista roczna stopa oprocentowania (RRSO) dla przykładu reprezentatywnego dla limitu karty kredytowej Mastercard World Elite na 28.02.2025 r. wynosi 23,78%, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 55 000 zł, całkowita kwota do zapłaty 62417,36 zł, oprocentowanie zmienne w skali roku 18,5%, całkowity koszt kredytu 7417,36 zł, (w tym: odsetki 6417,36 zł, roczna opłata za kartę 1000 zł), 11 miesięcznych rat równych w wysokości po 5204,01 zł, 12 rata w wysokości 5173,25 zł.

² Posiadacz karty kredytowej Mastercard World Elite BNP Paribas Bank Polska S.A. może w toku zawierania umowy o Kartę przystąpić do ubezpieczenia w ramach grupowej umowy ubezpieczenia zawartej pomiędzy Inter Partner Assistance S.A. z siedzibą w Brukseli, działająca w Polsce poprzez Inter Partner Assistance S.A. Oddział w Polsce wchodząca w skład grupy AXA, a BNP Paribas Bank Polska S.A. będącym ubezpieczającym, na warunkach określonych w Szczególnych Warunkach. Ubezpieczenia dla Posiadaczy Karty kredytowej Mastercard World Elite BNP Paribas Bank Polska S.A. Warunki oraz Karta Produktu dostępne na stronie: <https://www.bnpparibas.pl/wealthmanagement/bankowosc-codzienna/mastercard-world-elite>.

³ Serwis Concierge obsługiwany jest przez firmę MasterCard Concierge, Chaussée de Tervuren 198, 1410 Waterloo, Belgia. Szczegółowe informacje o usłudze dostępne na <https://www.mastercard.pl/pl-pl/klenci-indywidualni/funkcjonalnosci-i-benefity/concierge.html>.

⁴ Program LoungeKey umożliwia bezpłatne wejście do saloników. Szczegółowe informacje o usłudze są dostępne na <https://www.loungekey.com/pl>. Regulamin „LoungeKey – Mastercard World Elite” na www.bnpparibas.pl.

⁵ Program Bezcenne Chwile (Priceless Specials, zwany dalej „Program”) to program lojalnościowy skierowany do posiadaczy kart Mastercard. Programem mogą być objęte karty Mastercard wydane przez BNP Paribas Bank Polska S.A. („Bank”) dla pełnoletnich użytkowników w ramach umów zawieranych z klientami indywidualnymi (konsumentami) z wyłączeniem kart debetowych wydanych do Rachunku Walutowego w EUR oraz dodatkowych kart kredytowych. Organizatorem Programu oraz Promocji „Punkty na powitanie z Bankiem BNP Paribas” jest Mastercard Europe SA z siedzibą w Waterloo Belgia. Szczegóły są dostępne na stronie organizatora Programu – [bezcennechwile.mastercard.pl](https://www.bezcennechwile.mastercard.pl). Komunikacja jest udostępniana przez Bank BNP Paribas do posiadaczy/użytkowników kart wydawanych przez Bank, którym Bank zapewnia korzyść w postaci możliwości udziału w Programie Mastercard Bezcenne Chwile na podstawie porozumienia zawartego z Mastercard Europ SA, belgijską spółką zarejestrowaną przez Sąd Gospodarczy w Nivelles w Belgii (numer w rejestrze przedsiębiorców: RPR 0448038446), z siedzibą pod adresem: 198/A, Chaussée de Tervuren, 1410 Waterloo, Belgia.

⁶ Pozycja nr 1 w Unii Europejskiej Grupy BNP Paribas została określona poprzez globalną wielkość sumy bilansowej dla grup bankowych, posiadających główną siedzibę na terenie Unii Europejskiej – zgodnie z raportami rocznymi za 2022 rok, opublikowanymi przez te grupy na własnych stronach internetowych według stanu na 31.12.2022 r. (z pominięciem podmiotów mających swoją siedzibę na obszarze Wielkiej Brytanii, która wystąpiła z Unii Europejskiej).

⁷ BNP Paribas Wealth Management w konkursie WealthBriefing European Awards 2023 został zwycięzcą w kategorii Wealth Management Business w regionie Europy Środkowo-Wschodniej. Wyniki ogłoszono 30.03.2023 r. Więcej na: www.clearviewpublishing.com/events/the-eleventh-annual-wealthbriefing-european-awards-2023/#winners.

⁸ Bank BNP Paribas otrzymał tytuł Best Private Bank in Poland (najlepszej bankowości prywatnej w Polsce) w międzynarodowym konkursie Global Private Banking Innovation Awards 2021, którego wyniki ogłoszono 5.08.2021 r. oraz Global Private Banking Innovation Awards 2022, którego wyniki ogłoszono 21.07.2022 r. i konkursie Global Private Banking Innovation Awards 2023, którego wyniki ogłoszono 8.06.2023 r. oraz Global Private Banking Innovation Awards 2024, którego wyniki ogłoszono 5.06.2024 r. Więcej na stronach: www.globalprivatebanking.digitalbankeronline.com/2021-winners, www.thedigitalbanker.com/global-private-banking-innovation-awards-2022, www.thedigitalbanker.com/global-private-banking-innovation-awards-2023 i www.thedigitalbanker.com/global-private-banking-innovation-awards-2024.

⁹ Karta kredytowa Mastercard® World Elite™ zajęła 1. miejsce w „Rankingu czarnych kart kredytowych” według „Forbesa”, którego wyniki ogłoszono w dn. 2.05.2023 r. Więcej na: www.forbes.pl/rankingi/ranking-czarnych-kart-kredytowych-wybieramy-najlepsze-karty-kredytowe-z-najlepszych/m4zvlh6.

BNP Paribas Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Kasprzaka 2, 01-211 Warszawa, zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr. KRS 0000011571, posiadający NIP 526-10-08-546 oraz kapitał zakładowy w wysokości 147 799 870 zł w całości wpłacony.



BNP PARIBAS
WEALTH MANAGEMENT

Bank
zmieniającego się
świata